Georgius Fridericus Dux Prussiae manu propria. 
(Locus Sigilli appos.) 

{Levéltári szám : nro 70. fase. 3. 1588.) 

2. 
Sigismundus Tertius Dei grafia Hex Poloniae, Magnus Dux 

Lituaniae,Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kyoviae, Yoli-
niae, Podoliae, Livoniaeque, et nec non eadem grafia designatus 
Rex Sveciae, magni Ducatus Livlandiae Princeps, significamus 
tenore praesentium Universis et singulis quorum interest, prae-
sentibus et futuris : Quod postquam Illustris Princeps Dominus 
Georgius Fridericus Marchio Brandenburgae, ac in Prussia, 
Stettin, Pomerania, Cassuborum et Schlavonicum (?) nec non in 
Silesia, Carnoviae Dux, Burggravius Norimbergensis et Rugiae 
Princeps, cognatus noster carissimus, Villam Leistenau alias 
Risnovo vocatam, in districhi Rusiburgensi sitam, ita longe late 
et circumferentialiter, sicut in suis finibus jam continetur, 
morte Nobilium quorumdam a Brachen Jure lachica ad fiscuni 
Ducalem devolutam ad diligentem Serenissimi quondam D. Ste-
phani Regis Poloniae ac (prae) decessoris nostri intercessionem 
pro Generoso Martino de Berzevicze, aurato EquiteStarogardiensi 
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et Osicensi in Prussia Capitaneo, ob ejus singularem üdém et 
Praeclara multorum annorum erga eundem P). (prae)decessorem 
nostrum, apud quem Cancellarii Transsylvania© munus sustinuit, 
et Pempublicam merita apud ejus Illustris factam eidem 
Martino de Berzevitze ejusque legitimis haeredibus et succes-
soribus cum suo nomine tum tarn quam procurator aegri pa-
truelis et pupilli sui Illustris itidem in Prussia Ducis etc. 
Domini Alberti Friderici jure Culmensi in haereditatem con-
tulisset, superindeque privilégium Germanice scriptum dedisset, 
idem Martinus de Berzevicze exhibuit nobis ejusdem Illustr. 
Domini Marchionis privilégium in membrana conscriptum, 
sanum integrumque ac prorsus omni vitii suspicione carens 
et Sigillo Illustr. ejus Ducalis appensione communitum, simul 
etiam supplicavi!, ut et pro supremi dominii jure, quod nobis 
in Ducatu Prussiae competit et tamquam suprematis etiam 
praenominati aegri pupilli ipsius Illustritatis in Prussia etc. 
Ducis tutor in donationem, quod Privilegio eodem continetur, 
consentire ac illam Autoritate nostra Regia propter majorem 
firmitatem approbare, continuare, ratificare dignaremur. Ejus 
autem series iisdem onmino Yerbis Germanicis est talis : Von 
Gottes — — sat., I. a megelőző oklevelet. 

Nos itaque Sigismundus Rex ei supplicationi benigne 
annuentes praeinsertam donationem Illustritatis suae ad inter-
cessionem D. Stephani Regis (prae)decessoris nostri factam utque 
secundum jura cum ipsorum praedominatorum Illustr. in 
Prussia Ducum Ducatus ipsius facta est ratam et gratam lia-
bentes in eam pro jure supremi dominii nostri consentimus, 
eam praeterea in omnibus privatis Clausulis autoritate nostra 
Regia approbamur, ratificamus et confirmamus, roburque debi-
tae et perpetuae firmitatis obtinere volumus. Ad cujus rei 
testimonium et tìdem bisce manu propria subscripsimus Sigil-
loque Regni - nostri confirmare jussimus. Actum et dátum Lub-
lini die quinta mensis Novembris, Anno Domini millesimo 
quingentesimo octogesimo octavo, Regni vero nostri Anno primo.